
Contactpersonen

Management

Filip Geerts
Gedelegeerd bestuurder 
Tel. 03 314 10 40 
filip.geerts@vanbreda-geerts.be

Eric Peeters
Bestuurder 
Tel. 03 410 11 47 
eric.peeters@vanbreda-geerts.be

 
Commercieel team 
 
Pieter Nuyts 
Adviseur Leven & Beleggingen 
Tel. 03 410 11 90 
pieter.nuyts@vanbreda-geerts.be

Brigitte Verhelst 
Adviseur Ondernemingen 
Tel. 03 410 11 41 
brigitte.verhelst@vanbreda-geerts.be

 
Klanten- en polisbeheer

Nathalie Aerts
Dossierbeheerder 
Tel. 03 410 11 92 
nathalie.aerts@vanbreda-geerts.be

Tin Kerstens 
Dossierbeheerder 
Tel. 03 410 11 43 
tin.kerstens@vanbreda-geerts.be

Lukas Laenen 
Dossierbeheerder 
Tel. 03 410 11 48 
lukas.laenen@vanbreda-geerts.be

Inge Vandamme
Dossierbeheerder Auto 
Tel. 03 410 11 49 
inge.vandamme@vanbreda-geerts.be 

Katleen Weyns
Dossierbeheerder Auto 
Tel. 03 410 11 91 
katleen.weyns@vanbreda-geerts.be

Matthias Wuyts 
Dossierbeheerder 
Tel. 03 410 11 42 
matthias.wuyts@vanbreda-geerts.be

Schadebeheer

Ann Geerts
Schadebeheerder 
Tel. 03 410 11 45 
ann.geerts@vanbreda-geerts.be

 
Chris Verhoeven
Schadebeheerder 
Tel. 03 410 11 46 
chris.verhoeven@vanbreda-geerts.be

 

Administratie

Simone Kooyman
Administratief Beheerder 
Tel. 03 410 11 44 
simone.kooyman@vanbreda-geerts.be

 


